ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đôn đốc hoàn chỉnh tham mưu

các báo cáo UBND huyện.

Tuần Giáo, ngày     tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện các ý kiến Kết luận của đồng chí Vũ Văn Đức - Chủ tịch UBND

huyện tại cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 11/2020, theo đó giao phòng

Tài chính - Kế hoạch chủ trì, chỉnh sửa và hoàn thiện các báo cáo trình UBND

huyện qua Văn phòng HĐND-UBND trước ngày 25/11/2020. Tuy nhiên đến thời

điểm hiện tại, UBND huyện vẫn chưa nhận được nội dung tham mưu từ phòng

Tài chính - Kế hoạch. UBND huyện có ý kiến như sau:

UBND huyện yêu cầu phòng Tài chính - Kế hoạch khẩn trương hoàn thành

việc tham mưu UBND huyện qua Văn phòng HĐND-UBND bao gồm:

- Biểu đầu tư (số liệu giải ngân) kèm theo Báo cáo tình hình phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2020 và kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2021.

- Báo cáo tình hình thực hiện thu, chi ngân sách địa phương năm 2020; Dự

toán và phân bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2021.

- Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm,

giai đoạn 2016-2020 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm, giai đoạn 2021-

2025, huyện Tuần Giáo.

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch khẩn trương tham mưu

các nội dung theo Thông báo số 1455/TB-VP ngày 20/11/2020 của UBND huyện

Tuần Giáo. Nếu để chậm đồng chí Trưởng phòng chịu trách nhiệm trước Chủ tịch

UBND huyện.

Nhận được Văn bản này, phòng Tài chính - Kế hoạch nghiêm túc triển khai,

thực hiện. Thừa lệnh UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND-UBND trân

trọng truyền đạt ý kiến nêu trên tới phòng Tài chính - Kế hoạch./.

  Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2020-11-25T15:24:08+0700

		2020-11-25T15:26:04+0700

		2020-11-25T15:26:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-25T15:26:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-25T15:26:48+0700